Dominica IX

dere. Longos dies videre quondam erat in permissionibus patrum in salutationibus regum Dan. v. Rex in eternis viue. Ps. Longitudine die rum adimple. eū. r̄c. Itē pacez habere. Isa. xxxix. Fiat tamen pax et veritas in diebus meis. Itē varietates temporum videre. Lant. ii. Jam enim hiemis transiit. et benefic. viii. Lunctis diebus terre semientis et messis. frigus et estus. estas et hyems non requiescat. Tempe nihil velocius. Job vii. Velociores fuerunt dies mei quam a terente tela praeedita. Item nihil irrenocabilius. Reg. xii. Numquid potero reuocare eū amplius. ego potius vadā ad eū. ille vero non reuertetur ad me. Itē nihil vti lius. Gal. vii. Dum tempus habemus operemur bonum ad omnes. Multi dannati sunt in inferno hodie. si haberet minimū punctum hodierni temporis ad penitendum. utique saluaretur. Quod patet in latrone qui minimū tempus habuit penitendi et saluat fuit. Quo contra de reprobis. et tempis suū iniuriter excedentibus dicit Job xliiij. Dedit ei deus locum penitentie. et ipse eo abiutur in su-

perbiā. Et quod maior superbia quam tempus amittere et pauciora nem suā de die in diē procrastinare. Ecc. v. Metardes converti ad dñm. et ne differas de die in diē. Tales procrastinatores vocē coruina habebit dicētes. cras cras. Ps. Tempus faciendi dñe dissipate. tu. et Soph. ii. Vox cantantis in fenestra coru in superliminari. Rota h. de cornu et de bis quod spiculū dicunt cras. Cras crocitat cornū clamoso gurgite toruus. Cras nigra clamat quis plena cibis quis Cras peccatores spondent fieri meliores. Cras spiculū clamat quod bona carnis amant. Dominica nona.

Emo po

n test dicere dominus iesus nisi in spiritu sancto recte. Coz. xii. suplen dum est. fiducialiter. dignans. salubriter et reuerenter. Unū versus. Nemo potest dominum sacro sine flamine iesus. Dicere fidēter. dignus. fanstis. reuerenter. Notandum igitur hoc sacratissimum nomen dominus iesus. nemo potest dicere fiducialiter quod non habet spiritu sanctum. Talis enim non cre-